
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227048 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Semily

Vítejte ve Svojku u Semil! Mám pro Vás rodinný dům o dispozici
3+1 s půdou, dílnou, sklepem. Ihned po vstupu na Vás zapůsobí
příjemná dobová atmosféra venkovského bydlení. Z předsíně
vejdete do krásné, velké světnice s krbem. Dále je zde kuchyně s
jídelním koutem. Podlahy jsou betonové. Sejdete pár schodů a jste
v koupelně a odděleném WC. Ještě níže je kamenný, klenutý
sklípek se stejnou teplotou během celého roku (skvělé na víno,
jablíčka, atd....). Nad světnicí a kuchyní jsou dvě ložnice a půda,
která nabízí možnost realizace další plnohodnotné místnosti.
Střecha je z kanadské šindele, z roku 1995. Ze stejného roku jsou
po rekonstrukci i komíny. Koupelna je z roku 1970. Zahrada je
spíše okrasná, která Vám umožní relaxovat a vypěstovat si vlastní
suroviny - líska, třešeň, jabloň, rybíz, maliny, ostružiny. Toto místo
je prostě pohádkové. Těším se na zavolání. Uvidíme se na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4227048
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
Inzerát vydán: 05.03.2024
ID zakázky v RK: 900865668
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 378 m2
Kód zakázky: 865668

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Johnová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


